UITSLAGEN TUIGPAARDEN REGIONAAL, CONCOURS Groningen 28-08-2017

Rubriek 13
Sponsor:

Uitslagen:
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Rubriek 17
Sponsor:

Uitslagen:
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Rubriek 20
Sponsor:

Uitslagen:

A W N

Lokhorst
Plaats. 1

214

170

278

307

416

256

9

de Jong
Plaats. 1

220

214

63

104

170

278

307

230

62

336

370

van Wessel
Plaats. 1

83

230

282

274

Eenspannen tuigpaarden, dames regio Noord

Plaats. 2
170
278
214
416

de Jong
Plaats. 1

170

416

278

214

307

256

9

Plaats. 2
170
214
278
416

Eenspannen tuigpaarden ereklasse VTN reg. Noord

Plaats. 2
220
214
63
104
278
170

van Wessel

Plaats. 1
220
214
104

62
230
278

63
170
307
336
370

Plaats. 2
220
214
63
278
170
104

Eenspannen tuigpaarden boerenwagen, VTN-kamp

Plaats. 2
83
230
282
274

Lokhorst
Plaats. 1
83

374

282

230

Plaats. 2
83

230

282

274

van Wessel
Plaats.1 Plaats. 2
170 170
214 214
278 278
416 416
307
256
9
Lokhorst
Plaats.1 Plaats. 2
278 220
220 214
170 278
63 63
214 170
336 104
230
104
307
370
62
de Jong
Plaats.1 Plaats. 2
83 83
282 230
274 282
145 274

Plaatsing
Plaats. 1

170

214

278

416

307

256

9

Plaatsing
Plaats. 1

220

214

63

104

278

170

230

62

307

336

370

Plaatsing
Plaats. 1
83
282
230
274

Plaats. 2
170
214
278
416

Plaats. 2
220
214
63
278
170
104

Plaats. 2
83
230
282
274

Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-2 1-1-1
1-2-4 2-2-3
3-3-3 2-3-3
2-4-5 4-4-4
4-5-5

6-6-6

7-7-7

Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-2 1-1-1
2-2-5 2-2-2
3-4-7 3-3-4
3-4-8 3-4-5
1-6-6 5-5-6
3-5-8 4-6-6
5-7-8

4-9-11

7-9-9

6-10-10

10-11-11
Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-1 1-1-1
2-3-3 2-2-2
2-4-6 3-3-3
3-4-5 4-4-4

Wonder van de Ursahof
Evert V

Wervelwind
Zonnevorst

Egberdina's Armanie
Saturday

Iverno

Emerson

Evert V

Gesiena

Wervelwind
Wonder van de Ursahof
Buurman Baasje
Vlam

Zonnevorst
Egberdina's Armanie
Zitella 2

Sunlight

Gorita

Vlam
Fenderose
Benderose M

Margreet Bosma
Fokkelien Oldeburger
Lucy Stevens

Sophie Veenstra
Susan Bouwman
Tineke Rozeveld
Joyce de Boer

Niek Alting
Fokkelien Oldeburger
Harmlan Veenstra
Lammert Tel
Margreet Bosma
Bea Dijk

Marieke Scherphof
Rinus de Lange
Sale Visser

Jerry Hamming
Jan Boonstra

Klaas Buist

Marieke Scherphof
Jan Mittendorff
Annelies Adriaansen
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Rubriek 24
Sponsor:

Uitslagen:

N o s WwWN

374
145
303
256
242

Lokhorst
Plaats. 1

83

68

427

220

230

307

374

274
145
303
256
242

374

374
230
303
256
242

374

Eenspannen tuigpaarden finale comp. VTN regio Noord

Plaats. 2
83
68
220
230

de Jong
Plaats. 1

83

68

220

230

427

307

Plaats. 2
83
68
220
230

van Wessel

Plaats. 1
83
68
220
230
427
307

Plaats. 2
83
68
230
220

374
145
303
256
242

Plaatsing
Plaats. 1

83

68

220

230

427

307

374

Plaats. 2
83
68
220
230

2-5-5 5-5-5
4-6-6

7-7-7

8-8-8

9-9-9
Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-1 1-1-1
2-2-2 2-2-2
3-3-4 3-3-4
4-4-5 3-4-4
3-5-5

6-6-6

7-7-7

Vayacondios
Bi-jenny
Elfirose
Saturday
Idsard V

lowa
Hugo
Icoon
Ibiza
Irona
GSM Ina
Iverno

Nathalie Buwalda
Gert Koers

Henk Notenbomer
Jan Rozeveld
Henk Prins

Klaas Buist

Alberd van Dijk
Niek Alting
Marieke Scherphof
Grietje Naber
Susan Bouman
Joyce de Boer



